
2020 年 7 月 20 日
お取引様各位

東 洋 製 薬 化 成 株 式 会 社
代表取締役社長 谷村利男

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社ご来訪対応について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚くお礼申し上げます。

弊社は新型コロナウイルス感染症の連日の増加報道を受け、感染拡大抑止と安定した製
品供給を維持し、お客様及び従業員とその家族への感染リスクを排除するため、原則とし
てご来訪をお控えくださいますようお願いいたします。お電話やメールでのご連絡、Web
会議等のご利用にご協力くださいますようお願いいたします。

緊急を要する場合等の来訪対応を行う場合においても、これまでと同様に下記事項の徹
底をお願いすることといたします。お客様にはご不便をおかけすることと存じますが、何
卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

1. 対象期間 2020 年 7 月 20 日（月）から当面の間

2. 対象事業所 当社の全事業所

3. 緊急を要する場合等のご来訪対応
・ ご来訪が必要な場合は、事前に受け入れ部門に申し出をいただき了解を得てください。
・ ご来訪いただく際には事前に「入場時 問診票」にご記入・ご署名をいただき、ご来訪

時に受付へ提出くださいますようお願いいたします。
  「入場時 問診票」は対応をさせていただきます弊社担当者より事前にお渡しさせてい

ただきます。
・ 37.0 度以上の発熱、咳等体調不良のあるお客様におかれましては、来訪をお断りするこ

とがございます。
・ ご来訪時には、マスクの着用、手指の消毒をお願いいたします。

（弊社社員もマスク着用での対応をさせていただきます。）
・ 大人数でのご来訪はご遠慮いただき、必要最低限の人数でお願いいたします。

以上


